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ژمێریار

ولید خالد عبد الکریم.د.ی.پ

گۆڕین

1.0

1.0

7.0

7.0

0.0

16.0

5500      .ع.د 88,000.00

ناوی قوتابی خوێندنی باڵا 
:ماستەر

:دکتۆرا

زێدەکی وانەی فۆرمیهەولێر/ سەرۆکایەتی زانکۆی سەڵاحەددین 

:مانگى2024: سالىپەروەردە:  کۆلێژی 

:نیسابی یاسایی ڕێنمایی پەروەردەیی و دەروونی:  بەشی  

:ناوی مامۆستا

1.5 - 12.52.5 -1.5 

شاجوان محمد/امل ازاد/سناريا بهاءالدينناوی قوتابیانی پڕۆژەی توێژینەوە

:دابەزینی نیساب كازم زرار احمد.د

:نیسابی راستەقینە Lecturer: پلەی زانستی

بةرثرسي دلنيايي جؤرى بةش:هۆکاری دابەزینی نیساب
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بشری عبدالعزیز صالح
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